
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 994 del 18-12-2019  Pagina 1

Reg. Generale N. 994

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 154 del 18-12-2019

OGGETTO:INTEGRAZIONE IMPEGNO PER SPESE RICORRENTI AREA AFFARI GENERALI.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciotto del mese di dicembre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Imp./Prenot. Importo 300,00 CIG

Creditore

Causale

Cap./art. 359 Descrizione Oneri perpetui Chiesa Madonna della Luna

Contributo per utilizzo chiesa Madonna della Luna anno 2019

CONFRATERNITA MADONNA DELLA LUNA

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 994 del 18-12-2019  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto n. 07/2019 con il quale il Sindaco attribuisce, tra l’altro, alla Dr.ssa Adele
Ciccangeli la qualifica di Responsabile del Servizio Affari Generali;

VISTA la deliberazione C.C. n. del 02.05.2019, immediatamente eseguibile, con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione 2019/2020 e il bilancio di previsione finanziario
per il triennio 2019-2020-2021;

Vista la deliberazione di G.C. n. 54 del  07.05.2019, esecutiva ai sensi di legge,  con la quale si è
stabilito, tra l’altro:

- DI APPROVARE  il Piano Esecutivo di Gestione, relativo al bilancio di previsione 2019/2021, il
quale, ai sensi e per gli effetti del comma 3 bis dell’art.169 del D.Lgs. n. 267/2000, così come
aggiunto dall’art. 3, comma 1, lett. g-bis) del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174 convertito con
modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, n. 213, ingloba, organicamente anche il piano
dettagliato degli obiettivi di cui all'articolo 108, comma 1, dello stesso D.Lgs. n. 267/2000;

- DI INCARICARE i Funzionari Responsabili dei Servizi, come sopra individuati, di gestire i budget
loro assegnati con il Piano Esecutivo di Gestione, mediante proprie determinazioni ed
incaricandoli, altresì, di conseguire gli obiettivi nello stesso indicati.

- DI DARE ATTO che la liquidazione delle spese sarà disposta con determinazione del Funzionario
Responsabile del servizio che ha impegnato la spesa, fatte salve le eventuali eccezioni previste
nelle corrispondenti determinazioni di impegno.

Viste le schede allegate al Peg riguardanti i servizi che fanno capo al settore Affari Generali;

RICHIAMATO l'art. 183 del D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000 , il quale stabilisce che l'impegno
costituisce la prima fase del procedimento di spesa, con la quale a seguito di obbligazione
giuridicamente perfezionata è determinata la somma da pagare, determinato il soggetto creditore,
indicata la ragione e viene costituito il vincolo sulle previsioni di bilancio;

D E T E R M I N A

1.  Di dare atto ed approvare la premessa narrativa che precede quale parte integrante e
sostanziale del dispositivo di cui la presente atto.

Di assumere, anche ai sensi e per   gli effetti di cui all’art. 183, comma 3, del D.lgs. n°2.
267/2000 le prenotazioni di impegno di spesa per le dotazione economiche di competenza di
questo Servizio al fine di poter assicurare la continuità dei servizi pubblici nell’anno 2019,
meglio elencati nel prospetto seguente:



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Creditore GLOBAL MULTIMEDIA SNC

Imp./Prenot.

Causale Allestimento materiale informatico del progetto Regione Marche Cultura Smart per

videoconferenze

Importo

Imp./Prenot. Importo 400,00 CIG

105,25 CIG

Cap./art. 931 Descrizione Spese generali funzionamento biblioteca (riviste,stampe,ecc)

Creditore SARAMIX SNC DI LUCERNORI MAURO & C. SNC

Creditore

Causale

Causale Acquisto timbri, moduli e stampati per ufficio servizi demografici

Cap./art. 87

Imp./Prenot. Importo 569,47 CIG

Descrizione Spese d'ufficio Segreteria e Servizi Generali (testi,stampe)

Cap./art. 240 Descrizione Spese d'uffcio Servizio Anagrafe/Stato Civile (stampe,ecc.)

Fornitura quotidiani mesi 02-04-06-08-10-12 dell’anno 2019

3. La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

4.   La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui
all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 994 del 18-12-2019  Pagina 3

CARTOLIBRERIA LUIGI AZZURRO - MONTEGIORGIO



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 994 del 18-12-2019  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 18-12-2019
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 18-12-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 10-02-2020                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 10-02-2020 al 25-02-2020    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 174    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


